PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

 Р Е Ш Е Н И Е

от 21 мая 2025 года  №  86
Об исполнении бюджета Кировского муниципального района
Ленинградской области за 2024 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Кировском муниципальном районе Ленинградской области, совет депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области р е ш и л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области за 2024 год по доходам в сумме 5 305 100,7 тысяч рублей, по расходам в сумме 5 073 842,2 тысячи рублей с профицитом в сумме 231 258,5 тысяч рублей со следующими показателями:
- показатели исполнения доходов бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области за 2024 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;

- показатели исполнения расходов бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области за 2024 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению 2;

- показатели расходов бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области за 2024 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3;

- показатели источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области за 2024 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4.

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в средстве массовой информации газете «Ладога» и подлежит размещению на сайтах администрации и совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».

 Глава муниципального района                                           Ю.С. Ибрагимов